

Søndergaard Wind ApS
Jyllandsvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 34 70 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017

Rene Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Wind ApS Jyllandsvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 70 62 98 Stiftet: 18. september 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og vindmølleandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-650	-8.425
Bruttoresultat	-650	-8.425
Andre finansielle indtægter	36.500	37.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.223	-35.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.261	-11.230
Resultat før skat	13.366	-17.561
Skat af årets resultat	2.508	2.726
Årets resultat	15.874	-14.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.835
Disponeret i alt	15.874	-14.835

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>301.371</u>	<u>314.594</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.371</u>	<u>314.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.371</u>	<u>314.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.508</u>	<u>2.726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.508</u>	<u>2.726</u>
Likvide beholdninger	<u>23.026</u>	<u>84.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.534</u>	<u>87.176</u>
Aktiver i alt	<u>326.905</u>	<u>401.770</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>42.788</u>	<u>26.914</u>
	Egenkapital i alt	<u>122.788</u>	<u>106.914</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.117	289.856
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.117</u>	<u>294.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.117</u>	<u>294.856</u>
	 Passiver i alt	 <u>326.905</u>	 <u>401.770</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.261	11.230
	9.261	11.230
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	350.000	350.000
Kostpris 31. december	350.000	350.000
Nedskrivninger 1. januar	-35.406	0
Årets nedskrivninger	-13.223	-35.406
Nedskrivninger 31. december	-48.629	-35.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december	301.371	314.594
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	26.914	41.749
Årets overførte overskud eller underskud	15.874	-14.835
	42.788	26.914
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pengeinstitut har transport og sikkerhed i selskabets andele i Uhre Windpower 2 I/S.		
Herudover ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet udskudt skat på 22 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 24237699 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.